
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"
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Главный судья г. Хабаровск СС 1К Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск СС 1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи г. Комсомольск-на-Амуре СС 1К Саяпин В.В.

Рефери по бегу г. Хабаровск СС ВК Иваровский А.Н.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС 1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС 1К Синкин В.М.

Главный секретарь СС 1К Пышьева Е.И.
м.п.

г. Хабаровск стадион "Юность"

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Главная судейская коллегия

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

09 - 11 мая 2019г.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши до 18 лет Бег  100 м 

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Михайловский Алекандр 19.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" 11,09 10,90 КМС Романюк Л.А.

2 Рубан Женя 08.03.02 Бикин ст. "Локомотив" 11,36 11,37 1 Леонтьев В.С.

3 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

25.01.02 Хабаровск ХКСШОР 13,31 1юн Паус С.Г.

4 Мельниченко Артем 07.02.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11,53 11,55 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Клименко Денис 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11,69 11,56 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

6 Исаченко Александр 25.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" 11,65 11,65 2 Романюк Л.А.

7 Морозов Евгений 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11,75 11,72 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

8 Волгин Иван 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11,89 11,95 2 Сягло А.С.

9 Азанов Андрей 16.07.03 Хабаровск СШ "Максимум" 11,90 2 Лупатов Р.М., Харин П.Н.

10 Никоноркин Александр 18.06.04 Хабаровск СШ "Максимум" 12,06 3 Романюк Л.А.

11 Козырев Дамир 28.11.02 Хабаровск СШ "Максимум" 12,22 3 Синкины В.М., З.Н.

12 Левочкин Юрий 11.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" 12,23 3 Свиридова О.В.

13 Орлов Илья 01.05.02 Хабаровск ХКСШОР 12,24 3 Паус С.Г.

14 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСШОР 12,45 3 Буллер В.С.

15 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХКСШОР 12,46 3 Буллер В.С.

16 Зенин Максим 30.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" 12,49 3 Романюк Л.А.

17 Пучков Данил 21.08.02 Хабаровск СШ "Максимум" 12,68 3 Синкины В.М., З.Н.

18 Соколов Егор 03.06.04 Бикин ст. "Локомотив" 12,72 3 Леонтьев В.С.

19 Угрюмов Владимир 14.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 12,73 3 Свиридова О.В.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

20 Быченко Марк 24.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 12,90 1юн Кучер Е.С., Лупатов Р.М.

21 Товстыко Кирилл 17.03.04 Хабаровск СШ "Максимум" 12,94 1юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

22 Мухин Максим 22.03.03 Хабаровск СШ "Максимум" 12,99 1юн Застеба О.С.

23 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСШОР 13,05 1юн Буллер В.С.

24 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСШОР 13,09 1юн Буллер В.С.

25 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

25.01.02 Хабаровск ХКСШОР 13,31 1юн Буллер В.С.

26 Соловьев Влад 03.08.05 Хабаровск СШ "Максимум" 14,62 2юн Белобородов Г.П.

Шаталов Никита 26.07.03 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Застеба О.С.

Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Синкин Тимур 05.05.04 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Застеба О.С.

Юноши до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Михайловский Алекандр 19.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" 22,32 21,88 КМС Романюк Л.А.

2 Комаров Артем 15.11.02х Хабаровск ХКСШОР 23,45 23,23 1 Паус С.Г.

3 Рубан Женя 08.03.02 Бикин ст. "Локомотив" 23,33 23,24 1 Леонтьев В.С.

4 Вялков Кирилл 18.01.02 Хабаровск ХКСШОР 23,82 23,41 2 Паус С.Г.

5 Мельниченко Артем 07.02.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 23,46 23,60 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Клименко Денис 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 23,93 23,67 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

7 Волгин Иван 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 24,10 24,58 2 Сягло А.С.

8 Морозов Евгений 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 24,18 24,76 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

9 Калатушкин Никита 25.01.02 Хабаровск СШ "Максимум" 24,35 2 Ерченко Е.П,



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

10 Никоноркин Александр 18.06.04 Хабаровск СШ "Максимум" 24,40 2 Романюк Л.А.

10 Зацепин Тимофей 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 24,74 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

12 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСШОР 25,12 3 Буллер В.С.

13 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСШОР 25,32 3 Буллер В.С.

14 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХКСШОР 25,49 3 Буллер В.С.

15 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСШОР 25,81 3 Буллер В.С.

16 Соколов Егор 03.06.04 Бикин ст. "Локомотив" 25,84 3 Леонтьев В.С.

16 Садыгов Фарид 17.04.03 Хабаровск СШ "Максимум" 25,84 3 Свиридова О.В.

18 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСШОР 26,66 1юн Буллер В.С.

19 Молоков Данил 20.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 26,68 1юн Белобородов Г.П.

20 Кундич Леша 10.08.02 Бикин ст. "Локомотив" 27,23 1юн Леонтьев В.С.

21 Пархоменко Никита 25.01.02 Хабаровск ХКСШОР 27,26 1юн Буллер В.С.

22 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСШОР 27,53 1юн Буллер В.С.

Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСШОР r/med Буллер В.С.

Бельды Евгений 10.09.03 Хабаровск ХКСШОР r/med Буллер В.С.

Соловьев Влад 03.08.05 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Орлов Илья 01.05.02 Хабаровск ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Мухин Максим 22.03.03 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Застеба О.С.

Зенин Максим 30.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Романюк Л.А.

Шаталов Никита 26.07.03 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Застеба О.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

Юноши до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Былков Максим 13.12.02 Бикин ст. "Локомотив" 51,84 1 Леонтьев В.С.

2 Комаров Артем 15.11.02 Хабаровск ХКСШОР 52,58 2 Паус С.Г.

3 Калатушкин Никита 25.01.02 Хабаровск СШ "Максимум" 54,96 2 Ерченко Е.П,

4 Савельев Михаил 28.02.03 Хабаровск ХКСШОР 55,14 2 Паус С.Г.

5 Шишкин Влад 10.02.04 Бикин ст. "Локомотив" 56,25 3 Леонтьев В.С.

6 Зацепин Тимофей 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 56,28 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Тимошенко Денис 22.05.03 Хабаровск СШ "Максимум" 56,79 3 Застеба О.С.

8 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСШОР 57,30 3 Буллер В.С.

9 Уваровский Ярослав 00.00.02 Хабаровск ХКСШОР 57,57 3 Меньшов Е.П.3

10 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСШОР 58,09 3 Буллер В.С.

11 Назаров Артемий 27.06.04 Хабаровск СШ "Максимум" 58,10 3 Иваровская Г.Н.

12 Ненилин Егор 07.01.03 Хабаровск СШ "Максимум" 58,41 3 Застеба О.С.

12 Ткач Алексей 21.02.02 Хабаровск СШ "Максимум" 1.01,11 1юн Белобородов Г.П.

14 Кундич Леша 10.08.02 Бикин ст. "Локомотив" 1.01,78 1юн Леонтьев В.С.

15 Богданов Роман 23.01.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.02,49 1юн Баяновский А.Г.

16 Шадрин Даниил 03.11.04 Бикин ст. "Локомотив" 1.02,57 1юн Леонтьев В.С.

17 Полещук Егор 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.02,83 1юн Саяпин В.В.

Бельды Евгений 10.09.03 Хабаровск ХКСШОР r/med Буллер В.С.

Кокорников Николай 07.08.04 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

Юноши до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Былков Максим 13.12.02 Бикин ст."Локомотив" 1.58,31 1 Леонтьев В.С.

2 Тимошенко Денис 22.05.03 Хабаровск СШ "Максимум" 2.08,35 2 Застеба О.С.

3 Смирнов Руслан 05.03.03 Хабаровск СШ "Максимум" 2.09,90 2 Белобородов Г.П.

4 Савельев Михаил 28.02.03 Хабаровск ХКСШОР 2.09,20 2 Паус С.Г.

5 Узенов Максим 06.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 2.11,41 3 Белобородов Г.П.

6 Шишкин Влад 10.02.04 Бикин ст. "Локомотив" 2.16,08 3 Леонтьев В.С.

7 Ненилин Егор 07.01.03 Хабаровск СШ "Максимум" 2.16,90 3 Застеба О.С.

8 Сергиенко Матвей 01.10.03 Хабаровск СШ "Максимум" 2.20,39 1юн Иваровская Г.Н.

9 Шадрин Даниил 03.11.04 Бикин ст. "Локомотив" 2.21,76 1юн Леонтьев В.С.

10 Полещук Егор 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.23,66 1юн Саяпин В.В.

11 Богданов Роман 23.01.04 Вяземский ДЮСШ 2.29,76 1юн Баяновский А.Г.

Ткач Алексей 21.02.02 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Сергеев Даниил 05.06.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Кокорников Николай 07.08.04 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Юноши до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сергеев Даниил 05.06.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4.07,95 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Узенов Максим 06.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 4.40,55 3 Белобородов Г.П.

Смирнов Руслан 05.03.03 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

Юноши до 18 лет Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Усяев Никита 14.09.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 14,79 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Чернов Владислав 30.10.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 16.68 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Лотков Сергей 22.03.02 Хабаровск ХКСШОР 16.87 2 Монахов В.А.

4 Молоков Данил 20.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 18,53 1юн Белобородов Г.П.

Юноши до 18 лет Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Лашин Андрей 21.06.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 59,22 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Чернов Владислав Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований м.п. СС1К Пышьева Е.И.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Девушки до 18 лет Бег  100 м 

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Лабутина Валерия 14.07.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 12,48 +1,5 12,38 +1,9 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Никитина Вероника 05.05.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13,02 +2,4 12,76 +1,9 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

13.08.02 Хабаровск СШ "Максимум" 14,28 +0,0 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

4 Зорина Дарья 10.04.05 Хабаровск СШ "Максимум" 13,20 +1,5 13,18 +1,9 1 Ананевский Е.И.

5 Графова Екатерина 18.07.05 Хабаровск СШ "Максимум" 13,42 +3,0 13,62 +1,9 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Першенкова Дарья 11.05.04 Хабаровск ХКСШОР 13,53 +3,5 13,69 +1,9 2 Штыфлюк Р.А.

7 Саяпина Мария 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13,64 +2,6 13,71 +1,9 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

8 Кошкина Арина 31.12.05 Хабаровск СШ "Максимум" 13,66 +3,0 13,79 +1,9 2 Застеба О.С.

9 Верестева Елизавета 21.02.05 Хабаровск СШ "Максимум" 13,69 +1,5 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

10 Черкасова Анастасия 26.12.04 Хабаровск СШ "Максимум" 13,79 +2,4 2 Ананевский Е.И.

11 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХКСШОР 13,81 +3,5 2 Буллер В.С.

12 Онуфриенко Анастасия 21.08.04 Хабаровск СШ "Максимум" 13,85 +0,0 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

13 Данилова Алина 08.11.04 Хабаровск СШ "Максимум" 13,86 +3,0 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

14 Шенер Элла 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13,89 +2,6 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

15 Батракова Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 14,01 +0,0 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

16 Белякова Мария 00.00.03 Хабаровск ХКСШОР 14,10 +3,5 2 Монахов В.А.

17 Конышева Анна 30.05.01 Хабаровск ХКСШОР 14,11 +2,4 2 Паус С.Г.

18 Зубкова Анастасия 10.02.02 Бикин ст. "Локомотив" 14,12 +2,4 2 Леонтьев В.С.

19 Таис Виктория 08.04.05 Бикин ст. "Локомотив" 14,13 +3,0 2 Леонтьев В.С.
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20 Черятникова Виктория 30.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 14,14 +3,0 2 Иваровская Г.Н.

21 Панюшева Валерия 15.12.03 Вяземский ДЮСШ 14,18 +2,6 2 Баяновский А.Г.

22 Логвинова Кристина 21.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 14,25 +2,6 2 Синкины В.М., З.Н.

22 Лескова Анастасия 06.02.02 Вяземский ДЮСШ 14,25 +2,6 2 Баяновский А.Г.

24 Галбурэ София 12.11.02 Хабаровск СШ "Максимум" 14,26 +0,0 2 Ананевский Е.И.

25 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

13.08.02 Хабаровск СШ "Максимум" 14,28 +0,0 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

26 Ширванова Айгун 09.08.02 Хабаровск ХКСШОР 14,32 +2,4 2 Паус С.Г.

27 Лоншакова Алина 01.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 14,60 +1,5 3 Ананевский Е.И.

28 Сиванькаева Софья 15.04.03 Хабаровск ХКСШОР 14,65 +1,5 3 Буллер В.С.

29 Пономарева Мария 01.03.04 Хабаровск ХКСШОР 14,71 +1,5 3 Штыфлюк Р.А.

30 Лаврова Марина 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 14,85 +2,6 3 Сягло А.С.

31 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСШОР 14,96 +3,5 3 Буллер В.С.

32 Крючкова Алина 27.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 15,01 +2,6 3 Романюк Л.А.

33 Тимощук Ольга 15.12.04 Хабаровск СШ "Максимум" 15,03 +0,0 3 Ананевский Е.И.

34 Акользина Мария 31.07.05 Хабаровск СШ "Максимум" 15,07 +0,0 3 Ананевский Е.И.

35 Переверзева Юлия 08.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 15,14 +1,5 3 Ананевский Е.И.

36 Масленникова Анастасия 00.00.04 Хабаровск ХКСШОР 15,21 +0,0 3 Монахов В.А.

37 Малюшкина Алена 14.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 15,24 +3,5 3 Свиридова О.В.

38 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровск ХКСШОР 15,37 +2,4 1-юн Буллер В.С.

39 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровск ХКСШОР 16,28 +2,4 1-юн Буллер В.С.

40 Барская Софья 12.10.02 Хабаровск СШ "Максимум" 16,32 +0,0 1-юн Свиридова О.В.

41 Чепкасова Полина 19.06.04 Хабаровск ХКСШОР 16,59 +1,5 2-юн Монахов В.А.
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Лещенко Наталья 04.02.05 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Шкира Илона 06.02.03 Хабаровск ХКСШОР DNS  Паус С.Г., Буллер В.С.

Девушки до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Афанасьева Елизавета 04.06.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,43 +0,4 26,26 +1,7 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Никитина Вероника 05.05.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,93 +0,7 26,56 +1,7 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Троегубова Анастасия 04.01.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,99 +0,2 26,84 +1,7 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Зорина Дарья 10.04.05 Хабаровск СШ "Максимум" 27,12 -1,1 26,97 +1,7 1 Ананевский Е.И.

5 Онуфриенко Анастасия 21.08.04 Хабаровск СШ "Максимум" 27,86 +0,2 27,59 +1,7 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Жатова Валерия 02.04.03 Хабаровск СШ "Максимум" 28,06 -0,3 27,75 +1,7 2 Застеба О.С.

8 Лабутина Валерия 14.07.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 25,69 -0,7 r/med 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Креслинг Виктория 13.04.03 Бикин ст. "Локомотив" 26,91 +0,3 r/med 1 Леонтьев В.С.

9 Саяпина Мария 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 28,53 -1,1 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

10 Черкасова Анастасия 26.12.04 Хабаровск СШ "Максимум" 28,65 -0,7 2 Ананевский Е.И.

11 Воеводина Ксения 13.08.02 Хабаровск СШ "Максимум" 28,75 +0,7 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

12 Графова Екатерина 18.07.06 Хабаровск СШ "Максимум" 28,97 +0,2 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

12 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСШОР 29,54 +0,3 3 Паус С.Г.

14 Зубкова Анастасия 10.02.02 Бикин ст. "Локомотив" 29,64 -0,3 3 Леонтьев В.С.

15 Данилова Алина 08.11.04 Хабаровск СШ "Максимум" 29,73 -0,3 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

16 Черятникова Виктория 30.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 29,82 +0,3 3 Иваровская Г.Н.

17 Таис Виктория 08.04.05 Хабаровск ст. "Локомотив" 30,04 -0,7 3 Леонтьев В.С.

18 Лоншакова Алина 01.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 30,15 +0,7 3 Ананевский Е.И.

19 Халиман Мелания 07.01.04 Вяземский ДЮСШ 30,18 -0,3 3 Баяновский А.Г.
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20 Панюшева Валерия 15.12.03 Вяземский ДЮСШ 30,51 +0,4 3 Баяновский А.Г.

21 Пономарева Мария 01.03.04 Хабаровск ХКСШОР 30,79 -1,1 3 Штыфлюк Р.А.

22 Лескова Анастасия 06.02.02 Вяземский ДЮСШ 30,85 -1,1 3 Баяновский А.Г.

23 Логвинова Кристина 21.11.03 Хабаровск СШ "Максимум" 31,05 -1,1 3 Синкины В.М., З.Н.

24 Акоьзина Мария 31.07.05 Хабаровск СШ "Максимум" 31,59 +0,3 3 Ананевский Е.И.

25 Переверзева Юлия 08.09.04 Хабаровск СШ "Максимум" 31,74 +0,4 3 Ананевский Е.И.

26 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровск ХКСШОР 32,04 +0,7 1-юн Буллер В.С.

27 Тимощук Ольга 15.12.04 Хабаровск СШ "Максимум" 32,17 +0,4 1-юн Ананевский Е.И.

28 Горбачева Надежда 31.05.03 Хабаровск ХКСШОР 33,87 +0,2 1-юн Буллер В.С.

29 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровск ХКСШОР 35,16 -0,7 2-юн Буллер В.С.

Сиванькаева Софья 15.04.03 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Шенер Элла 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Буторин А.П., Матаева Н.М.

Галбурэ София 12.11.02 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Федорова Светлана 15.10.04 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Лаврова Марина 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Сягло А.С.

Батаркова Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Матаева Н.М., Буторин А.П.

Серая Василиса 07.08.03 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Синкины В.М., З.Н.

Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Девушки до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Никитина Стеша 02.02.02 Бикин ст. "Локомотив" 1.00,26 1 Леонтьев В.С.

2 Троегубова Анастасия 04.01.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.01,00 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Финал
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3 Жатова Валерия 02.04.03 Хабаровск СШ "Максимум" 1.01,87 2 Застеба О.С.

4 Серая Василиса 07.08.03 Хабаровск СШ "Максимум" 1.03,16 2 Синкины В.М, З.Н.

5 Проваткина Лера 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.06,26 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Гиря Ульяна 26.10.04 Вяземский ДЮСШ 1.06,62 3 Баяновский А.Г.

Волкова Катя 15.07.03 Бикин ст. "Локомотив" DNS Леонтьев В.С.

Халиман Мелания 07.01.04 Вяземский ДЮСШ DNS Баяновский А.Г.

Федорова Светлана 15.10.04 Хабаровск СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П., Турулина Т.Н.

Девушки до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Никитина Стеша 02.02.02 Бикин ст. "Локомотив" 2.21,76 1 Леонтьев В.С.

2 Проваткина Лера 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.28,87 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Газенко Яна 30.03.02 Вяземский ДЮСШ 2.33,45 2 Баяновский А.Г.

4 Гиря Ульяна 26.10.04 Вяземский ДЮСШ 2.36,70 3 Баяновский А.Г.

5 Волкова Катя 15.07.03 Бикин ст. "Локомотив" 2.40,50 3 Леонтьев В.С.

6 Гордеева Дарья 03.05.05 Хабаровск СШ "Максимум" 2.43,17 3 Белобородов Г.П.

7 Якушева Алина 18.10.04 Бикин ст. "Локомотив" 2.44,38 3 Леонтьев В.С.

8 Данилова Алина 17.11.04 Хабаровск СШ "Максимум" 2.47,07 3 Белобородов Г.П.

Девушки до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шкурова Эля 01.09.02 Бикин ст. "Локомотив" 5.20,38 3 Леонтьев В.С.

2 Симонова Алина 00.00.03 Хабаровск ХКСШОР 5.32,73 3 Монахов В.А.

3 Якушева Алина 18.10.04 Бикин ст. "Локомотив" 5.35,83 3 Леонтьев В.С.

Финал

Финал
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4 Газенко Яна 30.03.02 Вяземский ДЮСШ 5.45,40 1юн Баяновский А.Г.

5 Кочнева Лера 26.05.03 Бикин ст. "Локомотив" 6.23,70 2юн Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шкурова Эля 01.09.02 Бикин ст. "Локомотив" 11.44,86 3 Леонтьев В.С.

2 Кочнева Лера 26.05.03 Бикин ст. "Локомотив" 14.05,95 2юн Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Бег  100 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Халиман Дарина 15.04.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 16,67 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Врублевская София 28.060.2 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Девушки до 18 лет Бег  2000 м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Врублевская София 28.06.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7.33,75 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Лаврова Мария 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 DNS Сягло А.С.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований м.п. СС1К Пышьева Е.И.

Финал

Финал

Финал
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши до 18 лет Прыжок в длину

Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Мельник Иван 05.08.03 Хабаровск СШ "Максимум" 5.53 5.68 Х 5.69 Х 5.59 5.69 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Жук Илья 10.01.04 Хабаровск СШ "Максимум" 5.61 5.65 3.90 5.61 4.69 4.26 5.65 3 Романюк Л.А.

3 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

14.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 10.56 Х 10.51 10.56 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши до 18 лет Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Усяев Никита 14.09.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13.54 14.22 14.27 14.07 14.65 14.73 14.73 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Азанов Андрей 16.07.03 Хабаровск СШ "Максимум" Х 12.02 Х Х 12.18 12.44 12.44 3 Лупатов Р.М.

Юноши до 18 лет Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шатов Александр 25.09.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 45.48 Х 40.03 45.22 41.84 Х 45.48 1 Малюга Р.Н.

2 Самылов Максим 11.06.03 Бикин Ст. "Локомотив" 36.92 35.59 37.87 Х 36.51 Х 37.87 3 Леонтьев В.С.

3 Мироненко Иван 14.03.03 Бикин Ст. "Локомотив" 34.47 Х 34.82 Х 34.17 35.22 35.22 3 Леонтьев В.С.

4 Мазеин Иван 10.07.04 Хабаровск СШ "Максимум" 26.26 26.75 25.76 27.12 28.99 28.55 28.99 1-юн Свиридова О.В.

5 Рахманов Александр 11.02.04 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х Х 26.72 27.98 Х 27.98 2-юн Свиридова О.В.

Юноши до 18 лет Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Чернов Владислав 25.09.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 15.75 16.09 16.57 16.51 16.25 16.39 16.51 КМС Малюга Р.Н.

2 Чесноков Андрей 16.04.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х 13.02 12.92 Х Х Х 13.02 2 Романюк Л.А.
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3 Самылов Максим 11.06.03 Бикин Ст. "Локомотив" 12.59 Х 12.23 11.71 12.05 12.19 12.59 2 Леонтьев В.С.

4 Мироненко Иван 14.03.03 Бикин Ст. "Локомотив" 12.01 Х Х 12.48 12.31 12.52 12.52 2 Леонтьев В.С.

5 Мазеин Иван 10.07.04 Хабаровск СШ "Максимум" 11.47 11.49 Х 11.67 10.95 10.48 11.67 3 Свиридова О.В.

6 Рахманов Александр 11.02.04 Хабаровск СШ "Максимум" 11.23 11.67 11.03 11.08 11.36 11.08 11.67 3 Свиридова О.В.

7 Пузик Иван 13.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х 10.30 10.91 Х 9.80 10.03 10.91 3 Свиридова О.В.

8 Суранов Матвей 28.01.03 Хабаровск СШ "Максимум" 10.31 Х 10.82 10.16 10.62 Х 10.82 3 Свиридова О.В.

9 Первенство Хабаровского края 

по легкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

14.06.03 Хабаровск СШ "Максимум" 10.56 Х 10.51 10.56 3 Свиридова О.В.

10 Гулак Сергей 20.09.03 Хабаровск СШ "Максимум" Х 10.20 10.53 10.53 3 Свиридова О.В.

11 Пургин Андрей 23.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х 10.03 10.42 10.42 3 Романюк Л.А.

12 Бирюков Роман 19.10.03 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х 10.09 10.09 3 Свиридова О.В.

Девушки до 18 лет Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Демина Елизавета 01.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" 5.49 5.67 Х 5.61 5.08 5.50 5.67 1 Кучер Е.С.

2 Креслинг Вика 13.04.03 Бикин Ст. "Локомотив" 5.50 5.28 5.43 5.05 5.46 5.38 5.50 2 Леонтьев В.С.

3 Ширванова Айгун 09.08.02 Хабаровск ХКСШОР 5.20 5.11 5.39 5.25 5.09 5.15 5.39 2 Паус С.Г.

4 Борисевич Алина 17.03.02 Бикин Ст. "Локомотив" 5.28 5.14 Х 5.25 4.97 5.12 5.28 2 Леонтьев В.С.

5 Волкова Мария 00.00.02 Хабаровск ХКСШОР 4.95 5.00 4.97 5.10 5.28 5.02 5.28 2 Меньшов Е.П.

6 Грунтова Екатерина 00.00.02 Хабаровск ХКСШОР Х 4.82 4.92 4.70 4.81 4.76 4.92 3 Меньшов Е.П.

7 Каргаполова Инесса 15.01.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4.82 4.76 4.86 4.72 4.65 4.69 4.86 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Денисова Дарья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 Х Х Х NM Сягло А.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.
Першенкова Дарья 11.05.04 Хабаровск ХКСШОР Х Х Х NM Штыфлюк Р.А.

Девушки до 18 лет Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Демина Елизавета 01.07.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х 11.94 12.09 12.30 12.17 Х 12.30 1 Кучер Е.С.

2 Халиман Дарина 15.04.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 Х 10.86 11.13 11.15 Х 11.24 11.24 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Каргаполова Инесса 15.01.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 10.89 Х 11.08 10.66 10.77 11.09 11.09 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Денисова Дарья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 10.66 11.00 Х 11.08 9.23 10.69 11.08 2 Сягло А.С.

5 Борисевич Алина 17.03.02 Бикин Ст. "Локомотив" 10.67 10.98 Х 10.92 10.71 11.05 11.05 2 Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шинкевич Дарья 11.05.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 Х 33.25 Х 34.30 37.13 36.04 37.13 2 Зырянова В.А., Малюга Р.Н.

2 Шарунова Саша 23.09.05 Бикин Ст. "Локомотив" 28.13 27.13 Х 30.57 30.01 27.90 30.57 3 Леонтьев В.С.

3 Паклина Лидия 30.04.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 25.67 28.18 27.47 27.26 28.90 27.21 28.90 3 Малюга Р.Н,, Сягло А.С.

4 Барановская Лера 23.03.02 Бикин Ст. "Локомотив" 26.93 25.49 26.29 24.67 26.04 25.91 26.93 1юн Леонтьев В.С.

Девушки до 18 лет Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Каминская Кристина 08.01.03 Хабаровск СШ "Максимум" 35.75 Х 38.85 Х 36.55 37.02 38.85 2 Романюк Л.А.

2 Паламарчук Анастасия 29.04.02 Хабаровск СШ "Максимум" 31.10 29.50 35.72 35.65 33.55 32.12 35.72 2 Романюк Л.А.

3 Гордиенкова Екатерина 09.12.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х 25.15 28.00 Х Х 28.00 3 Романюк Л.А.

4 Бушуева Кристина 24.05.04 Хабаровск СШ "Максимум" 24.12 25.00 Х 26.44 Х 26.00 26.44 3 Романюк Л.А.

5 Марачева Вероника 18.03.04 Хабаровск СШ "Максимум" 24.00 23.12 25.95 Х Х 26.12 26.12 3 Романюк Л.А.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

Девушки до 18 лет Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шинкевич Дарья 11.05.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 15.03 15.41 16.23 15.96 Х 16.46 16.46 КМС Зырянова В.А., Малюга Р.Н.

2 Паклина Лидия 30.04.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 12.89 12.59 Х 11.72 11.26 10.87 12.89 1 Малюга Р.Н,, Сягло А.С.

3 Шарунова Саша 23.09.05 Бикин Ст. "Локомотив" 11.06 10.60 11.03 11.32 11.16 11.23 11.32 2 Леонтьев В.С.

4 Барановская Лера 23.03.02 Бикин Ст. "Локомотив" 9.84 Х 10.20 10.22 10.11 10.44 10.44 3 Леонтьев В.С.

5 Рябова Дарья 07.05.03 Хабаровск СШ "Максимум" Х 10.01 Х 9.82 10.03 Х 10.03 3 Свиридова О.В.

Глебова Дарья 11.03.02 Хабаровск СШ "Максимум" Х Х Х NM Романюк Л.А.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований СС1К Пышьева Е.И.

м.п.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 09 - 11 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши до 18 лет Прыжок в высоту 

Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Нач. 

выс. 165 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 200 205
А В Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровский ХКСШОР 180 О О О ХО О ХХХ 200 КМС Монахов В.А.

2 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровский ХКСШОР 180 О О ХО ХХО ХХ- 195 1 Буллер В.С.

3 Коркин Максим 26.02.03 Хабаровский СШ "Максимум" 160 0 0 ХХХ 170 3 Лупатов Р.М.

Девушки до 18 лет Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Муниципальный субъект 

Хабаровского края

Организация Нач. 

выс.
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

А В Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шкира Илона 06.02.03 Хабаровский ХКСШОР 140 О О О ХХО ХХХ 155 2 Буллер В.С., Паус С.Г.

2 Морозова Ирина 08.02.02 Хабаровский ХКСШОР 135 О ХО О ХХХ 150 3 Паус С.Г.

Горбачева Надежда 31.050.3 Хабаровский ХКСШОР 135 ХХХ NM Буллер В.С.

Главный сyдья соревнований СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований СС1К Пышьева Е.И.

м.п.


